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Contra
to 

Assinat
ura 

Vencime
nto 

Contratado CNPJ Objeto Licitaçã
o 

Empen
ho 

Valor 
Mensal 

Valor 
Inicial 

Valor 
Final 

           
004/20
11 
Aditivo 
001/20
14 

10/03/20
14 

09/03/201
5 

ControlePúblico 
Consultoria e 
Assessoria  

11.664.511/000
1-24 

Serviço de Prestação de 
Técnicos Profissionais 
Especializados na área de 
assessoria e Consultoria 
Orçamentaria e Financeira. 

Convite 
nº 

001/2011 
 

002/20
15 

2.144,19 4.288,38 4.288,3
8 

003/20
12 
Aditivo 
001/20
14 

10/05/20
14 

11/05/201
5 

Clan Informática e 
Serviços Ltda. ME 

66.574.302/000
1-81 

Serviços de Locação, 
assistência técnica e 
manutenção de software – 
Sistema de Contabilidade 
pública, Folha de 
Pagamento, Controle de 
Estoque, Patrimônio e Fly 
Transparência. 

Convite 
nº 

001/2012 

001/20
15 

1.772,56 7.090,24 7.090,2
4 

001/20
15 

09/01/20
15 

31/12/201
5 

Empresa Jornalista 
Folha de Tayassu 
Ltda. 

10.886.301/000
2-07 

Serviço com publicação de 
Atos Oficiais da Câmara 
Municipal de Taquaral em 
jornal de circulação local. 

Dispensa 004/20
15 

665,75 7.989,00 7.989,0
0 

004/20
11 
Aditivo 
001/20
15 

10/03/20
15 

09/03/201
6 

ControlePúblico 
Consultoria e 
Assessoria  

11.664.511/000
1-24 

Serviço de Prestação de 
Técnicos Profissionais 
Especializados na área de 
assessoria e Consultoria 
Orçamentaria e Financeira. 

Convite 
nº 

001/2011 
 

063/20
15 

2.309,33 27.711,9
7 

27.711,
97 

003/20
12 
Aditivo 
001/20
15 

10/05/20
15 

09/05/201
6 

Clan Informática e 
Serviços Ltda. ME 

66.574.302/000
1-81 

Serviços de Locação, 
assistência técnica e 
manutenção de software – 
Sistema de Contabilidade 
pública, Folha de 
Pagamento, Controle de 
Estoque, Patrimônio e Fly 
Transparência. 

Convite 
nº 

001/2012 

121/20
15 

1.917,38 23.008,5
6 

23008,
56 

002/20
15 

30/12/20
15 

30/12/201
8 

Atlas Jaboticabal 
Veículos E Peças 
Ltda 

05.312.946/000
1-07 

Aquisição de veiculo 0 Km. Convite 
nº 

001/2015 

363/20
15 

74.285,0
0 

74.285,0
0 

74.285,
00 

 


